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2010 WSK WORLD SERIES

3° ROUND 
KF3

PRE-FINALE / PRE-FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF3-19  /  31/10/2010 - 11:16  /  Page 1/1  /  ERIC WATHELETDocument N°KF3-19  /  31/10/2010 - 11:16  /  Page 1/1  /  ERIC WATHELETVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

29/10/2010 - 31/10/2010  /  SHARM EL SHEIK Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 316 Morsicani Racing.s.a.s. I VISOIU ROBERT RO TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 59.981

2 301 CRG SPA I VERSTAPPEN MAX NL CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +1.722 59.988

3 302 CRG SPA I FUOCO ANTONIO I CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +4.908 1:00.380

4 339 DR SRL I VITA MATTIA I DR / PARILLA / DUNLOP 16 +6.753 1:00.460

5 326 TRIBE ONE MOTORSPORT I PICCINI ALESSIO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +7.197 1:00.578

6 325 CRG SPA I ORIOLA VILA JORDI E CRG / TM / DUNLOP 16 +8.672 1:00.440

7 347 Tony Kart Junior Racing Team GB KASAI TAKASHI JAP TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +10.281 1:00.260

8 346 Tony Kart Junior Racing Team GB SHIRAISHI YUTA JAP TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +13.077 1:00.453

9 312 BIREL MOTORSPORT I SORENSEN CHRISTIAN DK BIREL / BMB / DUNLOP 16 +14.427 1:00.508

10 348 MADDOX TEAM ZINNER D KIRIL KARPOV RUS MADDOX / MAXTER / DUNLOP 16 +19.147 1:00.811

11 350 Ward racing S SHAMALOV DANIL RUS KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 16 +19.991 1:00.993

12 349 CRG SPA I HASSAN N. SOUFRAKIS LIB CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +32.760 1:01.613

13 306 DR SRL I BRASSEUR ALICE F DR / PARILLA / DUNLOP 15 +1 Lap 1:00.677

14 336 Tony Kart Junior Racing Team GB PHILO PAZ ARMAND RI TONY KART / VORTEX / DUNLOP 2 +14 Laps 1:07.853

 Meilleur tour / Best lap : 316  VISOIU ROBERT - 59.981

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK WORLD SERIES

3° ROUND 
KF3

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF3-22  /  31/10/2010 - 15:43  /  Page 1/1  /  ERIC WATHELETDocument N°KF3-22  /  31/10/2010 - 15:43  /  Page 1/1  /  ERIC WATHELETVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

29/10/2010 - 31/10/2010  /  SHARM EL SHEIK Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 347 Tony Kart Junior Racing Team GB KASAI TAKASHI JAP TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 1:00.168

2 302 CRG SPA I FUOCO ANTONIO I CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +4.181 1:00.577

3 316 Morsicani Racing.s.a.s. I VISOIU ROBERT RO TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +4.396 1:00.003

4 312 BIREL MOTORSPORT I SORENSEN CHRISTIAN DK BIREL / BMB / DUNLOP 16 +5.437 1:00.461

5 326 TRIBE ONE MOTORSPORT I PICCINI ALESSIO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +8.143 1:00.804

6 339 DR SRL I VITA MATTIA I DR / PARILLA / DUNLOP 16 +9.277 1:00.658

7 336 Tony Kart Junior Racing Team GB PHILO PAZ ARMAND RI TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +11.594 1:00.672

8 306 DR SRL I BRASSEUR ALICE F DR / PARILLA / DUNLOP 16 +12.552 1:00.801

9 348 MADDOX TEAM ZINNER D KIRIL KARPOV RUS MADDOX / MAXTER / DUNLOP 16 +16.422 1:01.010

10 350 Ward racing S SHAMALOV DANIL RUS KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 16 +21.041 1:01.117

11 349 CRG SPA I HASSAN N. SOUFRAKIS LIB CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +34.784 1:02.019

12 325 CRG SPA I ORIOLA VILA JORDI E CRG / TM / DUNLOP +16 Laps

13 346 Tony Kart Junior Racing Team GB SHIRAISHI YUTA JAP TONY KART / VORTEX / DUNLOP +16 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 316  VISOIU ROBERT - 1:00.003

Pas un tour / No lap

325 CRG SPA I ORIOLA VILA JORDI E CRG / TM / DUNLOP

346 Tony Kart Junior Racing Team GB SHIRAISHI YUTA JAP TONY KART / VORTEX / DUNLOP

Exclus / Excluded

301 CRG SPA I VERSTAPPEN MAX NL CRG / MAXTER / DUNLOP

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK WORLD SERIES

3° ROUND 
KF2

PRE-FINALE / PRE-FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF2-19  /  31/10/2010 - 11:59  /  Page 1/1  /  ERIC WATHELETDocument N°KF2-19  /  31/10/2010 - 11:59  /  Page 1/1  /  ERIC WATHELETVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

29/10/2010 - 31/10/2010  /  SHARM EL SHEIK Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 243 CRG SPA I GATTING MICHELLE DK CRG / MAXTER / VEGA 16 57.840 20

2 206 Tonykart Junior Racing Team GB VARLEY LUKE GB TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +0.887 57.900 15

3 201 Tony Kart Racing Team Srl I D'AGOSTO IGNAZIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +1.274 57.744 10

4 221 Kosmic Racing Department B BAILLY SEBASTIEN B KOSMIC / VORTEX / VEGA 16 +2.308 57.653 9

5 205 Tonykart Junior Racing Team GB LOCK CHRIS GB TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +3.280 57.656 8

6 209 BIREL MOTORSPORT I BARRABEIG GERARD E BIREL / BMB / VEGA 16 +3.934 57.871 7

7 204 Tony Kart Racing Team Srl I MENEZES GUSTAVO USA TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +5.569 57.899 6

8 216 JRP GB KING JORDAN GB BIREL / BMB / VEGA 16 +6.544 58.056 5

9 208 BIREL MOTORSPORT I LENNOX JORDON GB BIREL / BMB / VEGA 16 +7.785 57.669 4

10 202 Tony Kart Racing Team Srl I KANAMARU YU JAP TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +13.146 57.969 3

11 203 Tony Kart Racing Team Srl I OLMEDO JOSE' ANTONIO RA TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +17.770 58.400 2

12 232 RL-COMPETITION.COM D SMIECHOWKI JACUB PL MADDOX / MAXTER / VEGA 16 +18.651 58.434 1

13 250 CRG SPA I TAREK KHEDR MOSTAFA ET CRG / MAXTER / VEGA 16 +25.178 58.944

14 210 BIREL MOTORSPORT I BASZ KAROL PL RK / BMB / VEGA 13 +3 Laps 57.992

15 226 DR SRL I VUSUROVIC VUKAN MNE DR / PARILLA / VEGA 6 +10 Laps 58.557

16 249 CRG SPA I WARY TATANAKI LIB CRG / MAXTER / VEGA 6 +10 Laps 1:01.649

17 251 CRG SPA I HAMDY MOHAMMED ET CRG / MAXTER / VEGA 5 +11 Laps 1:04.769

18 248 Tony Kart Junior Racing Team GB KARASEV STEPAN RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 2 +14 Laps 58.677

 Meilleur tour / Best lap : 221  BAILLY SEBASTIEN - 57.653

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK WORLD SERIES

3° ROUND 
KF2

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF2-22  /  31/10/2010 - 15:32  /  Page 1/1  /  ERIC WATHELETDocument N°KF2-22  /  31/10/2010 - 15:32  /  Page 1/1  /  ERIC WATHELETVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

29/10/2010 - 31/10/2010  /  SHARM EL SHEIK Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 221 Kosmic Racing Department B BAILLY SEBASTIEN B KOSMIC / VORTEX / VEGA 20 57.846 45

2 205 Tonykart Junior Racing Team GB LOCK CHRIS GB TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +2.073 57.922 30

3 202 Tony Kart Racing Team Srl I KANAMARU YU JAP TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +3.728 57.833 20

4 206 Tonykart Junior Racing Team GB VARLEY LUKE GB TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +4.363 58.003 15

5 248 Tony Kart Junior Racing Team GB KARASEV STEPAN RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +4.813 57.811 12

6 208 BIREL MOTORSPORT I LENNOX JORDON GB BIREL / BMB / VEGA 20 +5.340 57.868 10

7 204 Tony Kart Racing Team Srl I MENEZES GUSTAVO USA TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +6.423 58.029 9

8 209 BIREL MOTORSPORT I BARRABEIG GERARD E BIREL / BMB / VEGA 20 +7.017 58.086 8

9 226 DR SRL I VUSUROVIC VUKAN MNE DR / PARILLA / VEGA 20 +7.933 57.898 7

10 210 BIREL MOTORSPORT I BASZ KAROL PL RK / BMB / VEGA 20 +9.432 58.152 6

11 216 JRP GB KING JORDAN GB BIREL / BMB / VEGA 20 +10.883 58.274 5

12 232 RL-COMPETITION.COM D SMIECHOWKI JACUB PL MADDOX / MAXTER / VEGA 20 +17.207 58.428 4

13 203 Tony Kart Racing Team Srl I OLMEDO JOSE' ANTONIO RA TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +19.327 58.693 3

14 250 CRG SPA I TAREK KHEDR MOSTAFA ET CRG / MAXTER / VEGA 20 +26.308 58.857 2

15 201 Tony Kart Racing Team Srl I D'AGOSTO IGNAZIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +39.303 58.145 1

16 249 CRG SPA I WARY TATANAKI LIB CRG / MAXTER / VEGA 14 +6 Laps 59.626

17 251 CRG SPA I HAMDY MOHAMMED ET CRG / MAXTER / VEGA 7 +13 Laps 1:00.448

18 243 CRG SPA I GATTING MICHELLE DK CRG / MAXTER / VEGA 3 +17 Laps 59.584

 Meilleur tour / Best lap : 248  KARASEV STEPAN - 57.811

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK WORLD SERIES

3° ROUND 
SKF

PRE-FINALE / PRE-FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°SKF-20  /  31/10/2010 - 13:23  /  Page 1/1  /  ERIC WATHELETDocument N°SKF-20  /  31/10/2010 - 13:23  /  Page 1/1  /  ERIC WATHELETVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

29/10/2010 - 31/10/2010  /  SHARM EL SHEIK Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 3 CRG SPA I KOZLINSKI ARNAUD F CRG / MAXTER / VEGA 16 56.995

2 48 Tony Kart Racing Team Srl I CATT GARY GB TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +1.353 57.196

3 1 Kosmic Racing Department I CONVERS ARMAND F KOSMIC / VORTEX / VEGA 16 +1.432 56.985

4 10 CHIESA CORSE I DE VRIES NYCK NL ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +1.495 56.874

5 4 CRG SPA I TIENE FELICE I CRG / MAXTER / VEGA 16 +5.502 57.188

6 16 Hagemann racing CZ GROMAN ZDENEK CZ MARANELLO / PARILLA / VEGA 16 +6.174 57.403

7 7 BIREL MOTORSPORT I TOMAN LIBOR CZ BIREL / BMB / VEGA 16 +8.756 57.432

8 2 Kosmic Racing Department I COOPER BENJAMIN C. GB KOSMIC / VORTEX / VEGA 16 +9.947 57.328

9 18 Hagemann racing CZ GROMANOVA TEREZA CZ MARANELLO / PARILLA / VEGA 16 +11.140 57.455

10 29 Tony Kart Junior Racing Team GB TILLET LAURA GB TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +13.659 57.396

11 6 CRG SPA I TININI EDDY I CRG / MAXTER / VEGA 16 +14.058 57.544

12 49 Tony Kart Racing Team Srl I CAMPONESCHI FLAVIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 13 +3 Laps 57.237

13 9 BIREL MOTOSPORT I CESETTI SAURO I BIREL / BMB / VEGA 2 +14 Laps 58.805

 Meilleur tour / Best lap : 10  DE VRIES NYCK  - 56.874

Non-Partants / DNSs

5 CRG SPA I FORE' DAVIDE I CRG / MAXTER / VEGA

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK WORLD SERIES

3° ROUND 
SKF

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°SKF-22  /  31/10/2010 - 16:55  /  Page 1/1  /  ERIC WATHELETDocument N°SKF-22  /  31/10/2010 - 16:55  /  Page 1/1  /  ERIC WATHELETVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

29/10/2010 - 31/10/2010  /  SHARM EL SHEIK Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 3 CRG SPA I KOZLINSKI ARNAUD F CRG / MAXTER / VEGA 23 56.808

2 5 CRG SPA I FORE' DAVIDE I CRG / MAXTER / VEGA 23 +3.320 56.833

3 1 Kosmic Racing Department I CONVERS ARMAND F KOSMIC / VORTEX / VEGA 23 +3.833 56.876

4 2 Kosmic Racing Department I COOPER BENJAMIN C. GB KOSMIC / VORTEX / VEGA 23 +9.435 57.020

5 16 Hagemann racing CZ GROMAN ZDENEK CZ MARANELLO / PARILLA / VEGA 23 +10.729 57.297

6 49 Tony Kart Racing Team Srl I CAMPONESCHI FLAVIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 23 +12.782 57.158

7 4 CRG SPA I TIENE FELICE I CRG / MAXTER / VEGA 23 +15.650 57.277

8 18 Hagemann racing CZ GROMANOVA TEREZA CZ MARANELLO / PARILLA / VEGA 23 +17.607 57.463

9 29 Tony Kart Junior Racing Team GB TILLET LAURA GB TONY KART / VORTEX / VEGA 23 +29.304 57.580

10 48 Tony Kart Racing Team Srl I CATT GARY GB TONY KART / VORTEX / VEGA 18 +5 Laps 57.372

11 6 CRG SPA I TININI EDDY I CRG / MAXTER / VEGA 17 +6 Laps 57.641

12 9 BIREL MOTOSPORT I CESETTI SAURO I BIREL / BMB / VEGA 13 +10 Laps 56.731

13 7 BIREL MOTORSPORT I TOMAN LIBOR CZ BIREL / BMB / VEGA 7 +16 Laps 57.761

 Meilleur tour / Best lap : 9  CESETTI SAURO  - 56.731

Exclus / Excluded

10 CHIESA CORSE I DE VRIES NYCK NL ZANARDI / PARILLA / VEGA

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK WORLD SERIES

3° ROUND 
KZ2

PRE-FINALE / PRE-FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KZ2-19  /  31/10/2010 - 10:41  /  Page 1/1  /  ERIC WATHELETDocument N°KZ2-19  /  31/10/2010 - 10:41  /  Page 1/1  /  ERIC WATHELETVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

29/10/2010 - 31/10/2010  /  SHARM EL SHEIK Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 103 Tony Kart Racing Team I DREEZEN RICK B TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 56.994

2 151 Tony Kart Racing Team I ARDIGO MARCO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +1.496 57.063

3 105 BIREL MOTORSPORT I FUCHS DANIEL PL RK / TM / DUNLOP 16 +3.767 57.287

4 102 CRG SPA I CARLTON GARY USA CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +4.604 57.089

5 121 Tony Kart Racing Team I PICCINI ALESSANDRO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +6.887 57.425

6 110 GAZZURELLI Gianni F GAZZURELLI GIANNI F FA KART / VORTEX / DUNLOP 16 +8.439 57.539

7 125 CRG SPA I TORSELLINI MIRKO I CRG / MAXTER / DUNLOP 3 +13 Laps 58.292

8 101 CRG SPA I THONON JONATHAN B CRG / MAXTER / DUNLOP 2 +14 Laps 1:03.202

9 104 Tony Kart Racing Team I PICCOLI RICCARDO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 1 +15 Laps 1:01.502

 Meilleur tour / Best lap : 103  DREEZEN RICK - 56.994

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK WORLD SERIES

3° ROUND 
KZ2

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KZ2-22  /  31/10/2010 - 14:37  /  Page 1/1  /  ERIC WATHELETDocument N°KZ2-22  /  31/10/2010 - 14:37  /  Page 1/1  /  ERIC WATHELETVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

29/10/2010 - 31/10/2010  /  SHARM EL SHEIK Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 101 CRG SPA I THONON JONATHAN B CRG / MAXTER / DUNLOP 20 56.772

2 151 Tony Kart Racing Team I ARDIGO MARCO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +5.402 57.338

3 103 Tony Kart Racing Team I DREEZEN RICK B TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +7.819 57.371

4 125 CRG SPA I TORSELLINI MIRKO I CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +9.797 57.300

5 110 GAZZURELLI Gianni F GAZZURELLI GIANNI F FA KART / VORTEX / DUNLOP 20 +25.386 58.202

6 105 BIREL MOTORSPORT I FUCHS DANIEL PL RK / TM / DUNLOP 6 +14 Laps 58.104

7 121 Tony Kart Racing Team I PICCINI ALESSANDRO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 6 +14 Laps 58.225

8 104 Tony Kart Racing Team I PICCOLI RICCARDO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 4 +16 Laps 58.159

9 102 CRG SPA I CARLTON GARY USA CRG / MAXTER / DUNLOP 4 +16 Laps 58.095

 Meilleur tour / Best lap : 101  THONON JONATHAN - 56.772

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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